АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012                       № 1109

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного движимого имущества,

закрепленного за муниципальным

автономным учреждением

культуры «Городские парки»

Уссурийского  городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 08  мая  2010  года  № 83-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные  законодательные  акты  Российской

Федерации в связи  с  совершенствованием правового положения  государст-

венных  (муниципальных)  учреждений»,  статьями  29  и  31  Устава  Уссу-

рийского городского округа,  постановлением  администрации  Уссурийского

городского  округа  от  17 февраля  2011 года  № 348-НПА  «Об  утверждении

Порядка  определения  видов  особо  ценного  движимого  имущества  муни-

ципальных,  автономных и  бюджетных учреждений  Уссурийского город-

ского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества, балансо-

вая  стоимость   которого  превышает   50000   (пятьдесят    тысяч) рублей,

закрепленного за  муниципальным автономным учреждением культуры «Го-

родские парки» Уссурийского городского округа  (прилагается).

 2

 2. Отделу информационного обеспечения и информационной  безопас-

ности  аппарата администрации  Уссурийского городского округа  (Рахман)

разместить настоящее постановление  на официальном сайте  администрации

Уссурийского городского округа.

И.о.главы Уссурийского городского

округа – и.о.главы администрации

Уссурийского городского округа                                                  Р.М.Сяченкова

   УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 19.04.2012  № 1109

Перечень особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50000 (пятьдесят тысяч) рублей закрепленного за муниципальным автономным учреждением культуры

 «Городские парки» Уссурийского городского округа

№ Наименование Адрес, местопо-

ложение имущест-

ва

Кол-

во

Инв. номер

Дата ввода

в эксплуа-

тацию

Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Батут "Солнышко» Володаровского,35 1 1000000223 26.08.2011 60 000,00 53 333,32

2 Детская железная до-

рога "Ассорти" Володаровского,35
1 1000000034 01.01.2002

334 000,00 0,00

3 Детская карусель

"Сказка" Володаровского,35
1 1000000035 01.01.2002

342 000,00 0,00

4 Карусель "Ассорти" Володаровского,35 1 1000000036 01.01.200 699 575,00 0,00

5 Карусель "Шапито" Володаровского,35 1 1000000037 01.01.2002 405 300,00 0,00

6 Станки для хора и зри-

тельские трибуны Володаровского,35

комп

л.1

1000000160

01.07.2010 249830,34 213223,78

7 Крытая металлическая

сборно-разборная сце-

ническая площадка Володаровского,35

1

1000000159

01.07.2010 1038169,66 886050,97

      3128875,00 1152607,07